
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 ® января 2020 года № Н
с.Кыра

Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Комплексное развитие сельских территорий муниципального района 

«Кыринский район» на 2020 -  2025 годы»

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального района 
«Кыринский район» администрация муниципального района «Кыринский 
район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу 
«Комплексное развитие сельских территорий муниципального района 
«Кыринский район» на 2020 -  2025 годы».

2. Контроль за выполнение программы возложить на первого 
заместителя руководителя администрации муниципального района 
«Кыринский район».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева


